永政办机〔2008〕88 号

永嘉县人民政府办公室

关于成立专项土地政策研究论证小组的通知

各乡镇人民政府，县政府直属各单位：

    为提高专项土地政策研究论证工作水平，顺利推进我县土

地管理工作“破三难、促规范”专项活动，经县政府同意，成

立专项土地政策研究论证小组。现将组成人员名单公布如下：

组  长：李金星（县府办）

副组长：陈献锋（县国土资源局）

      麻九燎（县监察局）

成  员：林淡秋（县发改局）

        陈小洁（县财政局）

徐义贵（县国土资源局）

      吴宗考（县国土资源局）

- 1 -

      朱晓东（县国土资源局）

      朱文辉（县规划建设局）

朱建权（县规划建设局）

      麻永斌（县房管局）

      徐建宁（县法制办）

二○○八年十二月二十二日

主题词：土地管理  机构  通知

抄送:县委各部门，县人大办、政协办，县人武部，县法院、

检察院，各民主党派、人民团体，新闻单位。

永嘉县人民政府办公室         2008 年 12 月 22 日印发

- 2 -